16/06/2010, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ANTONIO CARLOS NOVAES
Pregoeiro

(SIDEC - 02/06/2010) 110001-00001-2010NE900030

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 29/2010

Foi vencedora do certame a empresa UNIMIX TECNOLO-
GIA LTDA, CNPJ nº 37.979.531/0001-88, grupo 1, no valor total de
R$ 66.280,00 (sessenta e seis mil e duzentos e oitenta reais).

ANTONIO CARLOS NOVAES
Pregoeiro

(SIDEC - 02/06/2010) 110001-00001-2010NE900030

IMPRENSA NACIONAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 8/2010

Nº Processo: 00034000194201036 . Objeto: Contratação da empresa
PROFESSORA ANTONIETA CURSO E CAPACITAÇÃO PROFIS-

[...]

(SICON - 02/06/2010) 200014-00001-2010NE900083

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2010

A Pregoeira torna publico o resultado de julgamento do
Pregao Eletronico nº 062010. ITEM 01 e 09 - REAL LUZ CO-
MERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICO - Valor
total de R$ 7.008,00 ( setemil e oito reais);ITENS 02,03,04,05,06 e
07 -SGSOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA ME - Valor Total deR$
2.215,79 (dois mil,duzentos e quinze reais esetenta e nove centavos);
ITEM 08 - SIGNUS TREZE MATERIAL ELETRICO LTDA EPP no
valor total deR$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarentareais).
Perfazendo o total geral da aquisiçao de materiais eletricos em R$
12.663,79 (doze milseiscentos e sessenta e tres reais e setenta enove

[...]

Objeto do Segundo Termo Aditivo nº 043/07-1088-1004-06-050-01-2:
prorrogação do período de vigência, valores mensal e global. De-
positante: COMPAGER - LOGÍSTICA, TRANSPORTES E ARMA-
ZÉNS GERAIS LTDA, CNPJ nº 00.106.386/0001-10. Valor do pe-
ríodo é de: R$ 360.622,56 (trezentos e sessenta mil, seiscentos e vinte
e dois reais e cinquenta e seis centavos) nos termos da cláusula
quarta. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses a partir de 20/06/2010.
Data de Assinatura: 02/06/2010.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: nº 056/2005
A Diretoria da CEAGESP autorizou a contratação por Ine-

[...]

RENATO OLIVEIRA PEREIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 02/06/2010)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DE RONDÔNIA

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 2/2010

Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe a
empresa Lopes & Cavalcante Ltda, pelo valor global de R$ 34.800,00
(trinta e quatro mil, oitocentos reais).

(SIDEC - 02/06/2010)

PREGÃO Nº 3/2010

Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe a
empresa Lopes & Cavalcante Ltda, pelo valor global de R$ 34.800
(trinta e quatro mil, oitocentos reais).

(SIDEC - 02/06/2010)

PREGÃO Nº 4/2010

Sagrou-se vencedora dos itens 3 e 4 do Pregão Eletrônico em
epígrafe a EMBRATEL - Empresa Brasileira de Telecomunicações,
pelo valor global de R$ 16.361,11 (dezesseis mil, trezentos e sessenta
e um reais e onze centavos). Os itens 1 e 2 foram cancelados, por
inexistência de proposta.

DEUSAMÁ ÁGUIDA MELO SILVA
Pregoeira

(SIDEC - 02/06/2010)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DO AMAZONAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2010

Nº Processo: